П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по приватизации муниципального имущества

от 13 января 2020	                                                                                                                       № 4

Присутствовали:
Председатель комиссии:                                                                                         Г.Н. Герасимовская
Заместитель председателя                                                                                                М.В. Филатов
Члены	 комиссии:
И.А. Баранова
М.В. Рыбакова
Л.Л. Миклашевская
Секретарь комиссии:                                                                                                        М.О. Крюкова
Повестка дня

О подведении итогов открытого электронного аукциона по продаже нежилого здания с земельным участком:
           1.1 Здание, назначение: нежилое, 2 - этажное, общая площадь 570,6 кв.м, адрес (местонахождения) объекта: Владимирская обл., МО г. Ковров (городской округ), г. Ковров, ул. Суворова, д. 28, кадастровый (условный) номер: 33:20:010905:420.
1.2. Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: административно-хозяйственные здания, площадь 1292 кв.м., адрес местонахождения: Владимирская обл., МО г. Ковров (городской округ), г. Ковров, ул. Суворова, д. 28, кадастровый номер: 33:20:010905:18, проводимом 15 января 2020 года.
Слушали:
Крюкова М.О.:
Предложила электронный аукцион, назначенный на 15 января 2020г., признать несостоявшимся введу отсутствия заявок (п.3 ст.18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»),  на основании п. 11 «Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе», утвержденного Постановлением Правительства РФ  от 12.08.02г. № 585.
          Голосовали:	«за» - единогласно
Решили:
1.Электронный аукцион по продаже нежилого здания с земельным участком:
1.1 Здание, назначение: нежилое, 2- этажное, общая площадь 570,6 кв.м, адрес (местонахождения) объекта: Владимирская обл., МО г. Ковров (городской округ), г. Ковров, ул. Суворова, д. 28, кадастровый (условный) номер: 33:20:010905:420.
1.2. Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: административно-хозяйственные здания, площадь 1292 кв.м, адрес местонахождения: Владимирская обл., МО г. Ковров (городской округ), г. Ковров, ул. Суворова, д. 28, кадастровый номер: 33:20:010905:18, признать несостоявшимся ввиду отсутствия заявок.
2. Опубликовать информационное сообщение о результатах открытого электронного аукциона по продаже недвижимого муниципального имущества согласно приложению в СМИ местного значения и на сайтах РФ.

Голосовали «за» - единогласно.

Присутствовали:
Председатель комиссии:                                                                                         Г.Н. Герасимовская

Заместитель председателя                                                                                                М.В. Филатов
Члены	 комиссии:
И.А. Баранова

М.В. Рыбакова

Л.Л. Миклашевская

Секретарь комиссии:                                                                                                        М.О. Крюкова

Приложение к протоколу
заседания комиссии по приватизации
                                                                     муниципального имущества от 13.01.2020 № 4

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
о результатах аукциона по продаже недвижимого муниципального имущества

            На основании решения комиссии по приватизации муниципального имущества от 13.01.2020 № 4, управление экономики, имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова сообщает о том, что электронный аукцион  по продаже нежилого здания с земельным участком:
            1.1 Здание, назначение: нежилое, 2- этажное, общая площадь 570,6 кв.м, адрес (местонахождения) объекта: Владимирская обл., МО г. Ковров (городской округ), г. Ковров, ул. Суворова, д. 28, кадастровый (условный) номер: 33:20:010905:420.
1.2. Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: административно-хозяйственные здания, площадь 1292 кв.м, адрес местонахождения: Владимирская обл., МО г. Ковров (городской округ), г. Ковров, ул. Суворова, д. 28, кадастровый номер: 33:20:010905:18, (информацию о проведении аукциона см. на официальных сайтах РФ www.torgi.gov.ru, www.kovrov-gorod.ru), назначенный на 15 января 2020г, признан несостоявшимся.